

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REMONT BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO					
1	45212200-8	REMONT BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO			
1.1	45100000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR-W 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego	ha		
d.1.	0114-02				
1		(22,10*44,10)/10000	ha	0,10	
				RAZEM	0,10
2	Kalkulacja	Demontaż 2 bramek, 4 urządzeń do koszykówki, 2 słupków od siatkówki	kpl.		
d.1.	własna				
1		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
3	KNR AT-03	Frezowanie nawierzchni betonowej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m ²		
d.1.	0102-01				
1		22,10*44,10	m ²	974,61	
				RAZEM	974,61
4	KNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym wraz z opłatą za utylizację	m ³		
d.1.	1103-05				
1		22,10*44,10*0,04	m ³	38,98	
				RAZEM	38,98
5	KNR AT-17	Wiercenie otworów o głębokości do 50 cm śr. 100 mm techniką diamentową w betonie niezbrojonym	cm		
d.1.	0102-03				
1		264*0,50	cm	132,00	
				RAZEM	132,00
6	KNR-W 2-01	Drenaż rurowy pionowy w wykopie suchym - sączki z rur PCV 50 mm	m		
d.1.	0610-01				
1		264*0,50	m	132,00	
				RAZEM	132,00
7	KNR 2-18	Obsypanie drenażu rurowego	m ³		
d.1.	0501-01				
1		0,98	m ³	0,98	
				RAZEM	0,98
1.2	45111200-0	ROBOTY ZIEMNE I PODBUDOWA			
8	Kalkulacja	Dostawa i montaż nawierzchni poliuretanowej typu 2S o gr. min. 16 mm	m ²		
d.1.	własna				
2		22,10*44,10	m ²	974,61	
				RAZEM	974,61
9	Kalkulacja	Dostawa i montaż warstwy stabilizującej ET gr. 25 mm	m ²		
d.1.	własna				
2		22,10*44,10	m ²	974,61	
				RAZEM	974,61
10	Kalkulacja	Ponowny montaż 2 bramek, 4 urządzeń do koszykówki, 2 słupków od siatkówki	kpl.		
d.1.	własna				
2		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
2	45212200-8	REMONT OGRODZENIA			
2.1	45100000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
11	KNR 4-01	Demontaż ogrodzenia-panele do przekazania Inwestorowi	m ²		
d.2.	1306-01				
1		(24,15*4,05)*2	m ²	195,62	
				RAZEM	195,62
2.2	45111200-0	ROBOTY BUDOWLANE			
12	KNR-W 2-02	Montaż przęseł panelowych	m ²		
d.2.	1805-11				
2		(24,15*4,00)*2	m ²	193,20	
				RAZEM	193,20